
Zasklení pro celoroční komfort
ECLAZ®

  
  

SAINT-GOBAIN GLASS



S

V Z

J

Podle orientace domu vůči světovým stranám.

Správně vybrané zasklení zajistí příjemné teploty v interiéru
po celý rok a sníží náklady na vytápění a klimatizaci.

Žádejte u dodavatele oken zasklení ECLAZ®

*) Zdroj:
 Studie Pasive House Institute Německo 2023.
 Dům plocha 156 m2, lokalita Varšava PL,
 poměr plocha oken / podlaha 16 %,
 cihlová dobře zateplená konstrukce.

JAK SPRÁVNĚ VYBRAT
ZASKLENÍ OKEN?

ECLAZ® LUMI

ZIMNÍ KOMFORT
pro okna na sever a východ

Výměna oken s dvojsklem za nová
s trojsklem ECLAZ® LUMI sníží spotřebu
tepla na vytápění až o 2300 kWh ročně.

Izolační trojsklo 4/18/4/18/4 ECLAZ® LUMI
na pozici #2 a #5, 90% Argon,

teplý meziskelní rámeček.

Dostatek tepla a světla v interiéru celý rok.

Ug = 0,5 W/m2K

g = 60 %

LT = 77 %

-40 % snížení energie
na vytápění *)

ECLAZ® SUN PLUS

LETNÍ KOMFORT
pro okna na jih a západ

*)-55 % snížení počtu dní, kdy teplota
v interiéru překročí 25 °C

Výměna oken s dvojsklem za nová
s trojsklem ECLAZ® SUN PLUS sníží

roční spotřebu energie až na 1900 kWh.

Izolační trojsklo 4/18/4/18/4 ECLAZ® SUN PLUS
na pozici #2 a ECLAZ® #5, 90% Argon,

teplý meziskelní rámeček.

Účinná ochrana místností před přehříváním.

Ug = 0,5 W/m2K

g = 35 %

LT = 65 %

SAINT-GOBAIN GLASS

Jaké parametry jsou důležité při výběru zasklení?

Čím nižší hodnota, tím více
tepla sklo zadrží uvnitř

a šetří náklady na vytápění.

Čím vyšší hodnota, tím více
slunečního tepla je zdarma
využito k prohřátí interiéru.

Čím vyšší hodnota,
tím více denního světla

prosvětlí místnosti.

www.saint-gobain-glass.cz



Správně vybrané zasklení oken zajistí:

 • Úsporu nákladů na vytápění
 • Letní teplotní komfort
 • Útlum hluku
 • Bezpečnost dětí
 • Ochranu před zloději

Zasklení v oknech může mít různé vlastnosti,
ale vzhledově se prakticky nemusí lišit.

Skla Saint-Gobain Glass pro okna i interiéry
dodají vašemu bydlení komfort a kvalitu:

• Nízkouhlíkové sklo ORAÉ® zaručuje významné
 snížení uhlíkové stopy

• Vrstvená skla STADIP® a STADIP® SILENCE
 zvyšují bezpečnost, chrání před zraněním a tlumí hluk

• Skla 4BIRD® ochrání ptáky před nárazem
 do oken, aniž by zásadně narušovala vzhled

• Vzorovaná skla MASTER-GLASS® a DECORGLASS®
 propouští světlo a chrání soukromí

• Zrcadla MIRALITE® a MIRASTAR®
 opticky zvětšují interiér

• Barevná skla PLANILAQUE®
 jsou krásná v kuchyni i koupelně

• Antikorozní sklo TIMELESS® do sprchových koutů
 si dlouho zachová čirost a lesk

Potřebujete poradit
s výběrem zasklení?

KONTAKTUJTE NÁS

glassinfo.cz@saint-gobain.com

pro výběr zasklení oken:

 Orientace vůči
 světovým stranám

 Zdroje hluku v okolí

 Bezpečnost

 Dostupnost oken
 z ulice

 Požadavky na design
 a zachování intimity

1.

2.

3.

4.

5.

SAINT-GOBAIN GLASS
Smrčkova 2485/4

180 00 Praha 8
Česká republika

www.saint-gobain-glass.cz

KLÍČOVÝCH
FAKTORŮ5

https://www.saint-gobain-glass.cz/hubform/contact-us

